
Program for 
Holmestrand 
Venstre

for perioden 2015-2019



finner gode løsninger i samar-
beid med de lokale FAU, lærere og 
elever.
 
Den viktige oppgraderingen av 
bygningsmassen, som nå er satt i 
gang, må fortsette. Viktig er også 
vaktmesterfunksjonen, slik at godt 
vedlikehold av bygninger op-
prettholdes.
 
Vi vil arbeide for at Botne skole får 
ny flerbrukshall med samme stand-
ard som Ekeberg nå får. Vedlikehold 
må prioriteres, slik at elever og 
lærere får et funksjonelt og trivelig 
arbeids - og lærersted.
 
Vi vil prioritere trygge skoleveier, 
og arbeide for at gang og sykkel-
stier bygges ut. Elever som har 
trafikkfarlig skolevei skal gis gratis 
skoleskyss!
 
En god skole skaper nysgjerrige og 
vitebegjærlige elever. Verdiskap-
ning skjer gjennom kunnskap.

Venstre vil:
✔✔ La lærere få være lærere og 

bruke sin tid i arbeid med elev-
ene.

✔✔ At skoleleder må få bruke mer 
tid på å være en reell leder for 
lærerne.

✔✔ Heve status for lærerne og inn-
føre kompetanseår for å sikre 
høy kvalitet i skolen.

En god skole
der du bor.
Venstre mener at en 
sterk og god offentlig 
skole er svært viktig, 
og vil derfor jobbe for å 
styrke lærerens rolle, og 
videre arbeide for å øke 
lærertettheten i skolene.

Holmestrand har vært gjennom 
en prosess med sammenslåing av 
skoler, som ser ut i å ha endt svært 
godt. Skolene har blitt styrket, og 
elevene syntes å trives.
 
Vi vil arbeide for at leirskole skal 
gjenopprettes. Et viktig og nødven-
dig tilbud til elevene. Skole er mer 
enn tall og bokstaver. Den offent-
lige skolen skal gi hver enkelt elev 
et best mulig allment kunnskaps-
nivå og sosiale ferdigheter.
 
Skolebøker, IT-materiell og annet 
utstyr må holde en god standard 
og tilgjengelig for alle. Gamle slitte 
bøker må fornyes.
 
Vi vil gjenreise respekten for lær-
eren, Skolen trenger lærere med 
høy faglig kompetanse og stand-
ard. Vi vil derfor arbeide for økt 
ressurstildeling, slik at det gis mul-
ighet for etter- og videreutdanning 
for lærere.
 
Vi ønsker en skolestruktur, som 



barnehagen skal ligge der hvor 
Gausetangen skole var.

Målet er at ingen barn skal vente 
på plass og fødselstidspunkt skal 
ikke være utslagsgivende for en 
barnehageplass. Alle barn skal 
ha rett på barnehageplass når de 
fyller ett år!

Barnevernet må styrkes slik at alle 
barn får like muligheter for del-
tagelse og en trygg og god opp-
vekst.

Det må satses mer på tilretteleg-
ging av positive, gode tiltak og 
aktiviteter for barn og ungdom.

Tiltak for å bekjempe rusmisbruk 
blant (barn) og ungdom må styrkes.

Kunnskap og like 
muligheter

✔✔ At skolen aktivt bekjemper 
mobbing og rasisme.

✔✔ Arbeide for at skolene tilføres 
mer resurser i form av flere as-
sistenter og omsorgsbaserte 
stillinger.

 
God oppvekst.

For å sikre alle deltakelse i fritids-
tilbud som koster penger, vil vi 
utvide, styrke og fortsette det 
gode samarbeidet som allerede 
finnes mellom kommunen og andre 
aktører.

For å sikre at alle får plass i 
barnehage vil vi at det bygges en 
ny kommunal barnehage i byen 
under fjellet. Vi ønsker at den nye 



består og styrkes, slik at flest 
mulig får et lavterskeltilbud.

✔✔ Styrke bemanningen ved syke-
hjemmet. En styrking ved syke-
hjemmet og hjemmesykepleien 
er svært viktig med tanke på 
samhandlingsreformen. 

✔✔ At eldre kan få bo i eget hjem 
så lenge det er mulig og øns-
kelig. Vi har vært med å styrke 
hjemmesykepleien med ekstra 
resurser, men ikke helt i mål. 
Derfor vil vi arbeide for at de 
hjemmebaserte tjenester og 
hjemmesykepleien styrkes med 
flere stillinger.

✔✔ At omsorg fra det offentlige 
i størst mulig grad gis og 
baseres på medvirkning fra 
brukerne. Medbestemmelse 
i eget liv og tilværelse er en 
menneskerett som ikke skal 
brytes eller fravikes! Styrking 
av byens eldresenter er viktig. 
Venstre vil også bidra til at 
Botne aktivitetssenter består.

✔✔ Gå imot en hver form for 
konkurranseutsetting innen 
området helse- og omsorgs-
tjenester. 

 

Kultur, idrett 
og frivillighet.
 
Kultur er viktig for demokrati, sam-
hold og glede. I et liberalt samfunn 
er en større kultursektor og et 
kreativt Norge et mål i seg selv.
 
Holmestrand har en stolt tradisjon 
med et mangfold av kunstnere, 

Omsorg når du 
trenger det.
Et velferdssamfunn 
måles etter hvordan vi 
tar vare på de svakeste. 
Det viktigste er ikke å gi 
mer til alle, men å hjelpe 
enkeltmennesker som 
trenger det.
Venstre vil:

✔✔ Arbeide utrettelig for at alle 
skal føle seg ivaretatt, sett og 
hørt.

✔✔ Ha en kommune som skal være 
inkluderende, varm og neste-
kjærlig.

✔✔ At kommunen skal ta i mot fly-
ktninger og asylsøkere som har 
fått lovlig opphold i Norge.

✔✔ At vedtatt boligsosial handling-
splan blir oppfylt slik at folk får 
den hjelp de måtte trenge.

✔✔ At Holmestrand boligstiftelse 
samarbeider om å tilrettelegge 
boliger tilpasset bl.a. barnefam-
ilier og flyktninger.

✔✔ Arbeide for å møte de ut-
fordringene som finnes in-
nenfor rusomsorgen. Vårt 
utgangspunkt er å bekjempe 
rusavhengighet, ikke de 
rusavhengige.

✔✔ Ha et bedret psykisk helsetil-
bud med et tett samarbeid 
mellom fastlege, NAV og kom-
munen. Et mulig tilbud må være 
neklt å nå!

✔✔ At dagens tilbud på Krana 



Vi vil verne om Hagemannsparken 
og Dulpen. Dette er hele folkets 
friluftsområder.
 
Ingen by i Vestfold kan skilte med 
strender bestående av parker med 
toaletthus, lekeapparater for de 
minste, volleyball- og håndball-
baner i sentrum, beliggende både 
nord og syd i byen under fjellet.
 
Holmestrand er en perle og frem-
deles en uslepen diamant!

Lettere å skape 
arbeidsplasser.
 
Venstre vil ha en politikk som støt-
ter nyskapere og grundere. Fram-
tidens arbeidsplasser er ennå ikke 
skapt. 
For å skape interessante arbeids-
plasser er det også viktig med et 
stort kulturtilbud der forlk skal 
arbeide og bo.
 
I så måte gir investering i frivil-
lige organisasjoner mangedoblet 
tilbake til samfunnet.
 
Med effektiv kommunal saksgang 
må det legges til rette for etabler-
ing av små og mellomstore bedrift-
er i kommunen.
 
Et variert næringsliv er viktig for å 
skape et levende bysentrum i Hol-
mestrand.
 
Kommunen må kunne tilby 
næringslivet gode tilrettelagte 
næringsarealer hvor moderne       
infrastruktur inngår.

profesjonelle så vel som amatører, 
som har utmerket seg langt utover 
kommunens grenser. I Holmestrand 
gror og blomstrer kulturen.
 
Det er viktig at det gis økonomisk 
rom for å utøve kunst og kultur. 
Vi vil derfor arbeide for å styrke 
overføringene. Minste standard 
er å opprettholde dagens nivå på 
aktiviteter som omfattes av det 
”utvidede kulturbegrepet”.
 
Biorama er under restaurering og 
mye er gjort, men Venstre vil priori-
tere at opprusting av byens stor-
stue fullføres.
 
Vi støtter og ønsker nytt bibliotek 
velkommen. Venstre vil  arbeide for 
større resurser til bemanning og 
utvidede åpningstider. Vi vil også 
arbeide for å øke det kommunale 
bidraget slik at nye bøker og annet 
nødvendig utstyr kan kjøpes inn.
 
All kultur og idrett som er rettet 
mot barn og unge skal og må pri-
oriteres.
 
Det er viktig at det gis økonomisk 
støtte og rom for å utøve kunst og 
kultur. Venstre vil derfor arbeide for 
å styrke overføringene.
 
Vi vil ikke kunne godta kutt i kom-
munale overføringer til aktiviteter 
innen kunst og kultur.
 
Et godt og variert idrettstilbud 
fremmer folkehelsen. Vi ser derfor 
idrettslagenes innsats som svært 
viktig, og vil støtte og fremme all 
idrett og friluftsliv.
 



bygging, og utmarksområder som 
er aktuelle turområder skal vernes 
mot nedbygging.

Vi vil satse på fortetting av bolig-
massen i bynære strøk, samtidig 
som minstekravet til grøntareal 
oppfylles.
 
Det må bygges nok parkerings-
plasser ved den nye stasjonshallen. 
Vi ønsker å styrke bruk av toget og 
øvrig kollektivtransport.

Venstre har tatt innover seg, at eier 
av Holmestrandtunnelen; Vest-
fold fylkeskommune har vedtatt å 
stenge tunnelen for trafikk.
 
Vi vil arbeide for at fylket og 
Staten gir Holmestrand tilskudd til 
ny vei gjennom sentrum. En løsn-
ing er ny vei i området Bakgaten og 
langs jernbanesporet ved Bilet og 
Skolegaten. Myke trafikanter skal 
sikres ved gang- og sykkelveier el-
ler opphøyde fortau.
 
Vi vil arbeide for at Langgaten 
blir gågate, og med det sørge for 
at forretningsdrivende kan satse 
i Holmestrand. Vi vil arbeide for 
at det skal bli attraktivt å drive 
fortetning i byen vår.

Vi vil arbeide for at ny vei fra 
Kleivan til Sjøskogen blir en realitet. 
Veien vil avlaste Hvittingfossveien 
og byen.

Venstre med fokus på et godt 
bomiljø i Holmestrand.

Venstre er det ledende 
partiet i miljøsaker. 
Hvordan vi behandler 
vårt miljø nå, vil ha stor 
betydning for framtidige 
generasjoner.

Kommunen må gå foran med gode 
eksempler og kommunale bygg bør 
derfor kun bruke fornybar energi. 
Kommunen bør også aktivt gjen-
nomføre energisparing i kommu-
nale virksomheter.

Vi vil sette fokus på gamle kyst- 
og industriområder for å kartlegge 
eventuelle miljøgifter og tungmet-
aller i grunnen. Venstre vil følge 
aktiviteten til Noah og utviklingen 
på Langøya nøye!

Vi vil arbeide for at strandlinjen på 
Smørstein følges opp. Målet om fri 
ferdsel og passering for allmen-
nheten skal fastholdes.

Det må anlegges parkeringsplasser 
og avkjøringsmuligheter for ek-
spressbusser ved Islandshøgda og 
på Bentsrud.

Vi vil sammen med andre lokale 
Venstrelag gå inn for bunntrålfor-
bud i indre Oslofjord.

Dyrket mark skal vernes mot ut-



den enkelte og ansvar for hveran-
dre. Frihet og demokrati bygges 
nedenfra, og beslutninger skal tas 
så nære borgerne som mulig.
 
Fremdeles er det mye som skiller 
et sosialliberalt parti fra andre: Vi     
ønsker en stat som aktivt bekjem-
per sosial urettferdighet i samfun-
net.
 
Samtidig ønsker vi å unngå at 
staten og utvalgte interesseor-
ganisasjoner får for stor makt på 
bekostning av enkeltmennesker og 
mangfoldet i det sivile samfunnet.

Den sosiale liberalismen står aldri 
stille, men er i stadig endring. 

En liberal kommune.
Venstre stod for innføring av all-
menn stemmerett i Norge.
 
Venstre var også partiet som ga 
kvinner stemmerett. Venstre har 
vært demokratiets fremste for-
svarer i snart 130 år. Vi står frem-
deles først i kampen for utvide-
lse av demokratiet og det lokale 
folkestyret, mot overstyring, over-
våking og overdreven maktbruk.

Venstres ideologi er den sosial 
liberalismen: frihet uten egoisme, 
solidaritet uten sosialisme.

Alle skal ha mulighet til å bruke 
sine evner til beste for seg selv og 
samfunnet. Det innebærer frihet for 



Venstres kandidater i Holmestrand

 

1. Thove Bringaker (f.1948)
Kirkegaten 12
3080 Holmestrand

2. Lill Ellen Isaksen (f. 1969)
Gurannveien 32
3089 Holmestrand

3. Adrian Hansen (f. 1997)
Tyristien 8
3085 Holmestrand

4. Mette Hogsvtedt (f. 1965)
Bekkegaten 5
3080 Holmestrand

5. Jaber Adam (f. 1980)
Solliveien 21A 
3089 Holmestrand

6.  Tone Hammer Støen
(f. 1978), Kleiverudveien 106

7.  Roar Tandberg
(f. 1954), Vestfoldgaten 10

8.  Else Grete Sylte
(f. 1965), Fjellveien 17

9. Astri Taklo
(f. 1961), Vei.....

10. Einar Røyneberg
(f. 1961), Løvalddalsveien 19
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Les mer om vår politikk og våre kandidater på 
våre nettsider:


